
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

سامراء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

517

1

2

3

4

5

6

7

8

251815170001

251815170002

251815170003

251815170004

251815170005

251815170006

251815170007

251815170008

احمد صلاح  عبدالحسن جبار

احمد عزيز صبحي رضا

احمد علي حسن حسين

امير عذاب كريم علي

امير فارس عبدالامير  جواد

بهاء صباح جابر رباط

حاتم مهدي كريم حسون

حسام زراق نده ادبيس

65

80

58

37

54

50

35

39

66

77

53

28

52

38

33

35

63

68

50

61

65

41

50

60

50

65

52

46

60

36

38

46

53

82

67

44

56

64

45

47

52

70

57

44

52

61

45

51

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

349

442

337

0

339

0

0

0

58.17

73.67

56.17

0

56.5

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

72

80

56

35

51

58

32

34

73

76

51

18%

45

36

26

23

62

64

44

59

64

34

40

56

40

60

49

45

56

23

21

32

49

92

78

26

51

70

32

39

41

70

54

36

52

56

46

46

راسب

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

0

442

0

0

0

0

0

0

0

73.67

0

0

0

0

0

0

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

80

60

39

57

41

37

44

59

78

55

37

59

40

40

47

63

71

53

62

66

48

60

63

52

70

54

46

64

49

55

59

57

71

55

62

60

58

58

55

63

70

59

52

52

66

44

55

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

352

440

336

0

358

0

0

0

58.67

73.33

56

0

59.67

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 8

سامراء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

517

9

10

11

12

13

14

15

16

251815170009

251815170010

251815170011

251815170012

251815170013

251815170014

251815170015

251815170016

حسن احمد حمزه جابر

حسن عبدالامير  مجيد علوان

حسن عوده حسوني مايل

حسن مجيد عبيد عبدالزهره

حسين اياد عبدالرضا عيسى

حسين عائد هادي عطيه

حسين عباس عبدالحسين عواد

حسين عبدالامير  فالح حسن

59

25

45

34

62

47

77

50

45

23

41

40

62

45

73

50

50

48

58

60

53

50

65

50

34

25

35

43

37

35

50

38

64

50

49

48

56

54

74

50

61

51

53

55

50

46

59

41

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

398

0

0

0

0

0

0

0

66.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

65

15%

49

28

73

47

87

59

34

عشر

31

40

70

40

68

47

43

50

58

59

56

54

63

50

16%

عشر

23

32

27

26

40

23

66

43

45

45

59

44

81

34

65

56

56

63

48

43

53

36

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

2

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

34

40

39

51

47

67

41

55

36

51

39

53

49

77

46

54

46

57

60

49

46

66

49

52

40

46

53

46

44

60

53

61

56

53

50

53

63

66

65

56

45

49

47

45

49

65

46

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

راسب

331

0

0

0

0

0

401

0

55.17

0

0

0

0

0

66.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 8

سامراء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

517

17

18

19

20

21

22

23

24

251815170017

251815170018

251815170019

251815170020

251815170021

251815170022

251815170023

251815170024

حسين عبدالامير  مجيد علوان

حسين علاء  ماجد عبد

حسين علي حسين عبد

حسين علي هاني عبدالحسين

حسين محمد حسن عواد

حسين نجم عبد ضيدان

حسين يوسف عبدالله مدلول

حيدر احمد محمد حبيب

54

95

63

86

59

92

56

90

53

89

71

79

50

88

53

84

59

91

58

75

55

81

50

80

33

82

50

51

40

75

43

64

56

90

54

77

50

84

54

65

44

84

60

73

50

91

57

79

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

531

356

441

0

511

0

462

0

88.5

59.33

73.5

0

85.17

0

77

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

42

97

63

86

66

92

58

92

70

87

71

77

28

85

46

82

56

91

51

71

50

73

50

78

14%

71

43

36

30

61

32

51

55

94

51

76

36

85

52

62

41

81

61

71

53

86

62

74

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

521

0

0

0

482

0

439

0

86.83

0

0

0

80.33

0

73.17

5

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

93

63

85

51

91

53

87

36

90

70

81

65

90

60

86

61

91

64

79

60

89

49

81

52

92

57

65

49

88

53

77

57

85

56

78

61

83

56

67

47

87

59

74

45

95

52

83

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

538

369

462

0

536

0

481

0

89.67

61.5

77

0

89.33

0

80.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 8

سامراء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

517

25

26

27

28

29

30

31

32

251815170025

251815170026

251815170027

251815170028

251815170029

251815170030

251815170031

251815170032

حيدر بركات هاتف كاظم

ذوالفقار جاسب جبار عبدالحمزه

رضا قاسم محمد علي

زين العابدين حمزه محمد عبادي

سيف فارس عبدالامير  جواد

عباس خالد هاتف شموت

عبد الله عمار عبود حسناوي

عبدالله خليل بهلول شهيد

52

58

63

66

57

46

40

83

47

55

58

56

52

50

32

82

38

66

61

73

61

59

57

72

29

50

46

60

50

51

37

59

42

52

52

50

50

50

47

76

39

62

50

50

36

51

54

80

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

343

0

355

0

0

0

452

0

57.17

0

59.17

0

0

0

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

51

48

63

71

60

49

34

82

34

42

52

44

51

51

19%

78

39

58

55

72

60

57

52

67

20

30

30

56

43

47

21

39

36

45

50

45

36

40

33

68

42

60

36

38

20

57

54

69

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

67

62

60

54

42

45

83

59

67

63

68

52

49

44

85

36

73

67

73

61

60

62

77

38

64

62

64

50

55

53

79

48

58

54

54

59

55

60

84

35

64

59

58

52

45

54

90

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

393

367

377

328

0

0

498

0

65.5

61.17

62.83

54.67

0

0

83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

سامراء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

517

33

34

35

36

37

38

39

40

251815170033

251815170034

251815170035

251815170036

251815170037

251815170038

251815170039

251815170040

عقيل ياسر حمزه طويرش

علي احمد مالك مهدي

علي حيدر فليح حسن

علي محمد هادي عناد

علي مرتضى محمد ظاهر

كرار حيدر عبد محمد

كرار قاسم محمد حبيب

محمد احمد عبيد عبدالزهره

74

60

58

78

58

76

50

52

86

51

40

73

68

76

44

50

75

54

57

61

64

68

55

70

50

40

42

50

58

55

43

50

56

50

40

67

69

73

61

58

54

51

46

65

38

51

53

44

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

395

0

0

394

0

399

0

0

65.83

0

0

65.67

0

66.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

71

65

70

81

60

71

48

59

89

50

39

70

68

70

37

55

69

44

51

60

62

66

46

75

34

22

35

27

53

43

29

40

45

42

20

71

66

70

61

50

44

42

38

69

26

31

40

35

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

5

2

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

55

46

74

55

81

46

45

82

52

41

75

68

81

50

41

80

63

63

62

65

69

64

65

59

58

48

63

63

66

56

60

66

56

59

63

72

75

60

66

63

59

53

61

49

70

65

52

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

427

343

0

398

0

442

0

0

71.17

57.17

0

66.33

0

73.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 8

سامراء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

517

41

42

43

44

45

46

47

48

251815170041

251815170042

251815170043

251815170044

251815170045

251815170046

251815170047

251815170048

محمد حسين شاكر جريو

محمد حيدر حسن حميدي

محمد سالم فاهم عبدعلي

محمد سجاد ضامد كاظم

محمد عباس مجيد عبدالزهره

محمد عبدالحسين حميد عبدالعباس

محمد كمال يونس قنبر

محمد يوسف عباس مجدي

84

89

56

70

59

94

52

98

78

88

52

69

59

83

43

94

76

82

52

73

53

83

58

100

65

81

41

62

50

74

59

94

67

88

55

67

61

86

61

99

54

80

54

60

40

69

57

93

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

424

508

0

401

0

489

0

578

70.67

84.67

0

66.83

0

81.5

0

96.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

92

83

66

65

60

91

54

98

74

87

52

59

61

77

38

95

78

73

54

71

50

83

51

100

62

75

28

58

40

73

56

90

72

88

58

70

63

97

72

100

41

71

51

60

26

63

60

86

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

477

0

383

0

484

0

569

0

79.5

0

63.83

0

80.67

0

94.83

5

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

94

46

74

57

96

50

97

81

88

51

79

56

88

48

93

73

90

49

75

56

83

65

99

67

87

53

65

58

74

61

98

61

88

52

64

58

74

50

98

66

88

56

60

53

75

54

100

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

424

535

0

417

338

490

0

585

70.67

89.17

0

69.5

56.33

81.67

0

97.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 8

سامراء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

517

49

50

51

52

53

54

55

56

251815170049

251815170050

251815170051

251815170052

251815170053

251815170054

251815170055

251815170056

محمدالصدر حيدر عبد شنشول

محمدباقر باسم محمد شياع

محمدصادق علي عبد محمد

مرتضى مجيد سعيد عبيد

مسلم سلام  عبدالله محسن

مسلم سوادي كريم جخيم

مصطفى قصي جبوري حسون

مصطفى محمد جميل عاجل

64

34

100

94

80

40

52

65

60

35

91

86

66

39

35

59

57

57

100

83

54

55

72

54

51

55

89

83

56

60

63

60

77

65

96

89

70

53

74

68

50

51

81

71

43

50

55

55

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

359

0

557

506

0

0

0

361

59.83

0

92.83

84.33

0

0

0

60.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

63

30

100

91

84

36

44

68

54

34

91

80

62

36

20

63

50

70

100

73

46

50

78

46

40

64

80

76

55

60

67

62

91

79

100

88

79

44

65

81

36

50

65

52

22

41

44

62

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

0

0

536

460

0

0

0

0

0

0

89.33

76.67

0

0

0

0

5

5

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

38

99

97

75

43

60

61

65

36

91

92

69

41

50

54

63

44

99

93

61

60

65

61

61

45

98

90

57

60

58

58

62

50

91

89

60

62

82

54

57

52

97

89

64

56

65

47

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

372

0

575

550

386

0

380

0

62

0

95.83

91.67

64.33

0

63.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 8 - 8

سامراء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

517

57

58

59

60

61

251815170057

251815170058

251815170059

251815170060

251815170061

مقتدى ازهر ياسين شنشول

مقتدى حيدر طعمه عبدالزهره

منتظر رضا حسن عبدالجواد

نعمه قاسم نعمه مجدي

وليد خالد جهادي بشان

93

68

50

58

50

84

52

50

42

41

83

50

53

52

50

86

63

62

69

54

91

79

78

65

66

78

60

53

56

44

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

515

372

346

0

0

85.83

62

57.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

92

69

43

70

55

83

51

46

38

32

80

39

44

44

52

82

64

65

69

60

95

100

90

66

79

72

59

46

52

32

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

504

0

0

0

0

84

0

0

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

المشاركون

28

الناجحون

22

المكملون

11

نسبة النجاحالراسبون

 45.90%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية61

61613321

 18.03%
النهائي
الامتحان 
السعي

6161112426
 54.10%

94

67

48

46

44

85

52

52

45

49

86

61

61

59

48

90

61

58

68

48

87

58

65

64

53

84

61

59

60

56

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

526

360

0

0

0

87.67

60

0

0

0

7


